FORMAZIONE DI GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO
MEDIANTE PROVA SELETTIVA FINALIZZATA AL CONFERMENTO DI INCARICHI E
SUPPLENZE A TEMPO PIENO E /O A PART-TIME PER “ISTRUTTORE EDUCATIVO

POSIZIONE DI LAVORO INSEGNANTE SCUOLA DELL'INFANZIA” CAT. C

GRADUATORIA FINALE approvata con D.D. Prot. n. 191389 del 27/12/2016

La graduatoria & stata stilata nel rispetto delle norme sulle precedenze e preferenze

DATA

COGNOME NOME NASCITA PUNTI POS.
RICCI FEDERICA 15/01/1977 30 su 30 1
REGALIN ELISA 22/05/1970 30 su 30 2
MAZZACANI SILVIA 22/12/1982 30 su 30 3
UBALDINI SIMONA 01/06/1973 29 su 30 4
MAI ALICE 26/12/1981 28 su 30 5
SALTARIN SILVIA 28/04/1971 28 su 30 6
MADDALUNI ELISA 18/12/1981 28 su 30 7
TROTTA MARIA DOMENICA 17/11/1981 28 su 30 8
CAMPANA GRAZIA 23/091973 28 su 30 9
BARBIERI PALMIERI MARTA 03/11/1979 27 su 30 10
ANDREONI EUGENIA 28/09/1982 27 su 30 11
NIGRO GIOVANNA 02/06/1974 27 su 30 12
CHISARI DANIELA 28/01/1961 27 su 30 13
ANVERSA CRISTINA 01/06/1988 27 su 30 14
SIMONCINI FIORENZA 28/04/1972 27 su 30 15
BEGA ELENA 10/12/1991 27 su 30 16
SLOMP MICHELA 28/07/1974 27 su 30 17
BORTOLI LOANA 15/02/1972 26 su 30 18
ORLANDO ANNA MARIA 28/08/1958 26 su 30 19



GRISENDI

LONGOBARDI

BONI

FERRANDU

MANZOLI

PICCININI

VIRZI

LASAGNI

CAVANI

BASTARDI

GOLINELLI

CASALINO

SOLIMENE

CUSMANO

PALAZZI

GUERRERA

FERRARA

CALDO

SCARSELLI

ESPOSITO

CORTESE

SPALLACCI

BAJRAMI

CARUSO

TESORO

OYUELA

SIMONA

GAIA

SILVIA

ELISABETTA

SILVIA

CLAUDIA

ROBERTA

ROBERTA

ALICE

SIMONA

STEFANIA

CARMELINA

GIUSEPPINA

EMANUELA

ELENA

MARA

ALICE

MARILU'

ALESSANDRA

ALESSANDRA

ANNA

CLAUDIA

SUZANA

ASSUNTA

MARIA DOMENICA

GILDA ESTHER

23/07/1978

02/11/1991

16/05/1968

18/10/1973

16/07/1980

29/10/1978

21/03/1966

25/08/1977

24/02/1989

09/01/1979

20/05/1974

20/07/1978

12/07/1974

29/03/1982

20/02/1991

29/05/1980

23/07/1992

12/05/1980

10/10/1972

11/02/1971

21/08/1966

10/03/1973

17/07/1982

24/06/1979

07/09/1980

31/05/1963

26 su 30

26 su 30

25 su 30

25 su 30

25 su 30

25 su 30

25su 30

24 su 30

24 su 30

24 su 30

24 su 30

24 su 30

24 su 30

24 su 30

24 su 30

24 su 30

24 su 30

23 su 30

23 su 30

22 su 30

22 su 30

22 su 30

21 su 30

21 su 30

21su 30

21 su 30

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



	Foglio1

