

**FORMAZIONE DI GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO
MEDIANTE PROVA SELETTIVA FINALIZZATA AL CONFERIMENTO DI INCARICHI E
SUPPLENZE A TEMPO PIENO E /O A PART-TIME PER “ISTRUTTORE EDUCATIVO
POSIZIONE DI LAVORO INSEGNANTE SCUOLA DELL'INFANZIA” CAT. C**

GRADUATORIA FINALE approvata con D.D. Prot. n. 191389 del 27/12/2016

La graduatoria è stata stilata nel rispetto delle norme sulle precedenze e preferenze

COGNOME	NOME	DATA NASCITA	PUNTI	POS.
RICCI	FEDERICA	15/01/1977	30 su 30	1
REGALIN	ELISA	22/05/1970	30 su 30	2
MAZZACANI	SILVIA	22/12/1982	30 su 30	3
UBALDINI	SIMONA	01/06/1973	29 su 30	4
MAI	ALICE	26/12/1981	28 su 30	5
SALTARIN	SILVIA	28/04/1971	28 su 30	6
MADDALUNI	ELISA	18/12/1981	28 su 30	7
TROTTA	MARIA DOMENICA	17/11/1981	28 su 30	8
CAMPANA	GRAZIA	23/09/1973	28 su 30	9
BARBIERI PALMIERI	MARTA	03/11/1979	27 su 30	10
ANDREONI	EUGENIA	28/09/1982	27 su 30	11
NIGRO	GIOVANNA	02/06/1974	27 su 30	12
CHISARI	DANIELA	28/01/1961	27 su 30	13
ANVERSA	CRISTINA	01/06/1988	27 su 30	14
SIMONCINI	FIORENZÀ	28/04/1972	27 su 30	15
BEGA	ELENA	10/12/1991	27 su 30	16
SLOMP	MICHELA	28/07/1974	27 su 30	17
BORTOLI	LOANA	15/02/1972	26 su 30	18
ORLANDO	ANNA MARIA	28/08/1958	26 su 30	19

GRISENDI	SIMONA	23/07/1978	26 su 30	20
LONGOBARDI	GAIA	02/11/1991	26 su 30	21
BONI	SILVIA	16/05/1968	25 su 30	22
FERRANDU	ELISABETTA	18/10/1973	25 su 30	23
MANZOLI	SILVIA	16/07/1980	25 su 30	24
PICCININI	CLAUDIA	29/10/1978	25 su 30	25
VIRZI	ROBERTA	21/03/1966	25 su 30	26
LASAGNI	ROBERTA	25/08/1977	24 su 30	27
CAVANI	ALICE	24/02/1989	24 su 30	28
BASTARDI	SIMONA	09/01/1979	24 su 30	29
GOLINELLI	STEFANIA	20/05/1974	24 su 30	30
CASALINO	CARMELINA	20/07/1978	24 su 30	31
SOLIMENE	GIUSEPPINA	12/07/1974	24 su 30	32
CUSMANO	EMANUELA	29/03/1982	24 su 30	33
PALAZZI	ELENA	20/02/1991	24 su 30	34
GUERRERA	MARA	29/05/1980	24 su 30	35
FERRARA	ALICE	23/07/1992	24 su 30	36
CALDO	MARILU'	12/05/1980	23 su 30	37
SCARSELLI	ALESSANDRA	10/10/1972	23 su 30	38
ESPOSITO	ALESSANDRA	11/02/1971	22 su 30	39
CORTESE	ANNA	21/08/1966	22 su 30	40
SPALLACCI	CLAUDIA	10/03/1973	22 su 30	41
BAJRAMI	SUZANA	17/07/1982	21 su 30	42
CARUSO	ASSUNTA	24/06/1979	21 su 30	43
TESORO	MARIA DOMENICA	07/09/1980	21 su 30	44
OYUELA	GILDA ESTHER	31/05/1963	21 su 30	45